
OMEXOM

DAROVACÍ SMLOUVA 3/2023 .

uzavřená v souladu s ust. 9 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OMEXOM GA Energo s.r.o.
zastoupená: Zdeněk Žídek, jednatel společnosti

Aleš Uldrych, jednatel společnosti
se sídlem Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň —— Bolevec
IČO: 49196812, DIČ: 49196812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355

na straně jedné (dále jen jako „Dárce“)

Dětský domov Česká Lípa, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Ilona Hellerová, ředitelka
se sídlem Mariánská 570, Česká Lípa
lČO: 49864360
č. účtu: 2106397754/2700

na straně druhé (dále jen jako „Obdarovaný“)

l.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančně neúčelového daru ve výši 68,915,00 Kč.

' Dárce t ímto daruje obdarovanému finančně neúčelový dar v hodnotě  68.915,00 Kč. Dárce
prohlašuje a ujišťuje tímto obdarovanou, že původ finanční částky, použité na finanční dar, je
poctivého původu. Jednu čtvrtinu částky daru da'ovali zaměstnanci společnosti OMEXOM GA
Energo s.r.o. a zbylé tř i čtvrtiny darovala společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o.. Dárce má právo od
darovací smlouvy odstoupit, pokud obdarovaný poruší závazky, které j i  z t é to  smlouvy vyplývají a
požadovat vydání poskytnutého daru. Obdarovaný finanční dar přijímá a zavazuje se, že jej použije
jen pro zajištění cílů a záměrů uvedených v této smlouvě. Dar bude použit výhradně pro záměr
uvedený v odstavci č. 1 této darovací smlouvy.

. OMEXOM GA Energo s.r.o. T. +420 373 333 111
Na Stiliné 1829/8 mfo©gae1ergocz
323 oo Plzeaolevac WWW—95559101  V '  N = | :,

maulu
Jednaluie Zvonik zm"  na  Aial Ulorych
Zapsáno \: Obchodním rojlu'iiw \wunom Krnjlkým soudem v Plzni. oddíl C, vložka 4355. lČi 49193812. DIC 6249195812

.

OMEXOM

DAROVACÍ SMLOUVA 3/2023 .

uzavřená v souladu s ust. 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OMEXOM GA Energo s.r.o.
zastoupená: Zdeněk Žídek, jednatel společnosti

Aleš Uldrych, jednatel společnosti
se sídlem Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň —— Bolevec
IČO: 49196812, DIČ: 49196812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355

na straně jedné (dále jenjako „Dárce“)

Dětský domov Česká Lípa, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Ilona Hellerová, ředitelka
se sídlem Mariánská 570, Česká Lípa
lČO: 49864360
č. účtu: 2106397754/2700

na straně druhé (dále jen jako „Obdarovaný“)

|.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančně neúčelového daru ve výši 68.915,00 Kč.

' Dárce timto daruje obdarovanému finančně neúčelový dar v hodnotě 68.915,00 Kč. Dárce
prohlašuje a ujišťuje tímto obdarovanou, že původ finanční částky, použité na finanční dar, je
poctivého původu. Jednu čtvrtinu částky daru da'ovali zaměstnanci společnosti OMEXOM GA
Energo s.r.o. a zbylé tř i čtvrtiny darovala společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o.. Dárce má právo od
darovací smlouvy odstoupit, pokud obdarovaný poruší závazky, které jí ztéto smlouvy vyplývají a
požadovat vydání poskytnutého daru. Obdarovaný finanční dar přijímá a zavazuje se, že jej použije
jen pro zajištění cílů a záměrů uvedených v této smlouvě. Dar bude použit výhradně pro záměr
uvedený v odstavci č. 1 této darovací smlouvy.

. OMEXOM GA Energo c.:.o. T.  +420 373 m3  111
Na Sílllné 1829/8 mfoamergocz
323 00 Plzen-Bolevec www.gaeuergmcz v l  N = | +

(NIRGIH
Jednalalé Zvonik lidu na  Aral Ularych
Zapsáno v Obchodním rojIíi'iku wuenom Klulským mm v Hm. oddil c .  vtom 4355. rc: masou. mc czcamsmz

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



OMEXOM

Hodnota daru bude vúčetnictvi dárce uplatněna jako odpočitatelná položka ze základu pro
stanovení daně tak, jak umožňuje zákon o dani z příjmu č. 586/1992 Sb., v platném znění, zejména
ust. 5 20 odst. 8 tohoto zákona za podmínek dále stanovených touto smlouvou. Smluvní strany
prohlašují, že tento finanční dar je poskytován pouze obdarovanému, nikoliv pro potřeby jiné třetí
osoby.

lV.
Pokud dárce zjistí, že obdarovaný finanční dar použil v rozporu s určením použitím pro zajištění
plnění cílů a závěrů v této smlouvě uvedených, je obdarovaný povinen na výzvu dárce dar vrátit
dárci nejpozději ve lhůtě 14 dnů od doručení písemné výzvy ze strany dárce obdarovanému.

V.
Pokud by obdarovaný dodatečně zjistil, že finanční prostředky poskytnuté na finanční dar ztéto
smlouvy nebyly poctivého původu, je oprávněn od  té to  smlouvy odstoupit.

V1.
V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (GDPR),
dárce a obdarovaný souhlasí se zpracováním svých osobních dat, a to pouze za účelem plnění
povinností Smluvních stran dle této Smlouvy.

Vll.
1. Právní vztahy, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, se řídí českým právním řádem,
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopisu pro každou ze smluvních
stran, tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. '
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Obdarovaný i dárce prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a na důkaz toho,
že obsah smlouvy odpovídá shodným, svobodným a vážným myšlením projevům jejich vůle,
připojují smluvní strany své podpisy.

Plzeň, Česká Lípa,

' _ Ža l ý ,  , ; ,  OMEXOM GA Energo s.r.o. ,_ 22 .  „ _  2023
Darce. .! 02 Na Střllnč 1929/3, Bolevec, 323 00 Plzei Obdarovaný.

IČ: 49196812- DIČ: CZ49196812. om dmov Česká Lípa
Tel.: 373 303 111 15.1 (1a Mami “mnam

|_ Mariii-„taka 510.470 01 Česká Lípa
Tel.: 602 626 206. IČO: 49865360

:D  aulu-inn: Hpithlv

n'ěk Žídek, jednatel Mgr. ilona Hellerová
lng. Aleš Uldrych,jednatel ředitelka

.

. OMEXOM GA Energo s.r.o. T .  +420 373 :m 111
Na Střilné 1929/8 lnfo©gaenergo.cz ,
323 00 Plzeň-Bolevec www gae1erg> cz v .  N = ..

Will
.lednaiuié' Zdenek max  \ '  Ing Aleš Ulcl'ych
Zapssno v Obchodním lejsll'íhu vaaennm Krajským soudem v Plzni oddil C. vložku 4355, IČ dm96812, DIČ 0249196512

OMEXOM

Hodnota daru bude vúčetnictvi dárce uplatněna jako odpočitatelna' položka ze základu pro
stanovení daně tak, jak umožňuje zákon o dani z příjmu č. 586/1992 Sb. v platném znění, zejména
ust. š 20 odst. 8 tohoto zákona za podmínek dále stanovených touto smlouvou Smluvní strany
prohlašují, že tento finanční dar j e  poskytován pouze obdarovanému, nikoliv pro potřeby jiné třetí
osoby.

lV.
Pokud dárce zjistí, že obdarovaný finanční dar použil vrozporu s určenim použitím pro zajištění
plnění cílů a závěrů v této smlouvě uvedených, je obdarovaný povinen na výzvu dárce dar vrátit
dárci nejpozději ve lhůtě 14 dnů od doručení písemná výzvy ze strany dárce obdarovanému.

V.
Pokud by obdarovaný dodatečně zjistil, že finanční prostředky poskytnuté na finanční dar ztéto
smlouvy nebyly poctivého původu, je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Vl.
V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (GDPR),
dárce a obdarovaný souhlasí se zpracováním svých osobních dat, a to pouze za účelem plnění
povinností Smluvních stran dle této Smlouvy.

Vll.
1. Právní vztahy, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, se řídí českým právním řádem,
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopisu pro každou ze smluvních
stran, tuto smlouvu'j e  možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Obdarovaný i dárce prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a na důkaz toho,
že obsah smlouvy odpovídá shodným, svobodným a vážným myšlením projevům jejich vůle,
připojují smluvní strany své podpisy.

Plzeň, ' Česká Lípa,

20 ; , „ OMEXOM GA Energo s.r.o. . 22  ;2_ z 022
' Dárce' 1/4 Na Střllnč 1929/3. Bolevec. 323 no Plzei Obdarovaný ČM u"

IČ: 49195012 . orc: CZ49196812 om dmov
Tel.: 373 303 111 [š: ph'sphkwúo::m

Marianske sro 470 OI Česká Lípa
% roi. 602 m 206. IČ0149BM360

m odtrhly! "althlv

' ' něk Žídek, jednatel Mgr. Ilona Hellerová
lng. Aleš Uldrych,jednatel ředitelka

OMEXOM GA Energo ..no. T, +420 373 333 111
Na  struna 1929/8 lnfoggaenergom :
323 00 Plzeň—Bolevec www gae'ierga cz v .  N = ' !

unus
„lodnnluld zacnou Zidek \ ing Al.: Uld-'ych
Zemana v Obchodním lejsllíhu vnaonnm Krajským soudem v Plzni oddil (: vložka 4355 I'" 49196812, DIC 33249196812

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník


